Se corroboró el adecuado ingreso en la cuenta corriente N°37800013594, 

de la Corporación Paine un lugar para la Memoria, correspondiente al aporte 

del Servicio Nacional del Patrimonio Cultural, aprobado por la Resolución 

N°0087 de enero de 2024, por un monto total de $140.235.000, (ciento 

cuarenta millones doscientos treinta y cinco mil pesos).  

Las partidas fueron oportunamente ingresadas y registradas contablemente 

por la Corporación Paine un lugar para la Memoria, en la cuenta corriente 

N° 3780003594, de acuerdo al siguiente detalle: 

 Primera remesa el 30-01-2024 por $70.115.500